INDUPRO

MINIMAX

aussi utilisable en deux ponts roulants sépares

Monté en un éclaire

Facile a transporter

Plate-forme de travail de 175 x 240 cm

Montée depuis l‘intérieur et passage
a travers de la plate-forme

Hauteur de plate-forme 165 cm
(avec pieds réglables 200 cm)

~

Idéal pour les électriciens, peintres, sanitaires etc.

MiniMax Palier avec garde-corps

Echafaudage avec garde-corps

Hauteur plate-forme (max.) 1.65m*

Hauteur totale 2.65m*

Hauteur de travail 3.65m*

Longueur 1.90m 1.90m

Largeur 0.76 m 2.70 m

Plate-forme de travail
Longueur
Largeur
Charge

1.75m
0.60 m
220 kg

1.75m
2.40m
220 kg

Espace entre les échelons 26 cm 26 cm

Charge total 500 Kg 500 Kg

2 X Set de base
2 x Set garde-corps
1 x Set de palier

1 x Set de base
1 x Set garde-corps

Sets nécessaires

Poids total 50 kg 122 kg

* + 35 cm avec pieds réglables (Option).
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